UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianaee, 1661

1 Qui ventura sciunt per sortes, sortilegi sunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

De a decet filium sanctorum Patrum in ecclesia servari...

C. XXIII. q. Trivulgum amittit, qui sua...

Item Simplicius Papa, epist. ad Joanni Episcopo Ravennatis...

De iunioribus autem, quod si posthac quidquam...

C. XXIV. q. Jus ordinandi amittunt, qui immerito...

Item Leo Papa, epist. ad Episcopos Africanos.

De qui Episcopi talem consecraverint sacerdotem...

Quidam, veluti domi civitas Episcopalis dignitas perpetua...

C. XXV. q. Episcopalis dignitas civitati subtrahitur...

Item Gelasius Papa scribit.

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Item de hoc Syllacorum et cædes geminosa Pontificum...

Sup. in tit. de mutatione Episcoporum, B. Gregorius a. secisse legitur...

CAUSA XXVI.

Vidam sacerdos sortilegus esse et diviniis contrariatur...

- 1. Ille primus quaeritur, qui sint sortilegi. 2. Secundo, an sit peccatum esse sortilegum. 3. Tertio, a quo us genus divinationis sumptis exordium. 4. Quarto, quot sint genera divinationum. 5. Quinto, an sortilegi vel divini sint excommunicandi, si cessata noluerint. 6. Sexto, an excommunicatus ab Episcopo postea reconciliari a Presbytero, alio inconstituto. 7. Septimo, si morientibus est edicenda poenitentia sub quantitate temporis.

QUESTIO I. De sortilegio, si dicitur in diffinitione Etymologiarum, lib. 8, cap. 9, ita dicitur.

C. I. q. Qui sint sortilegi. Sortilegi d sunt, qui sub nomine fictæ religionis, per quasdam, quas sanctorum sortes vocant, divinationis scientiam profitentur, aut quarumcunque scripturarum inspectione, futura promittunt.

QUESTIO II. Videtur autem sortes exquirere peccatum non sit, et excommunicatus, et auctoritatibus probatur. Cum enim Achab et de anabemate furoris subripisset, et ab ejus peccato...

a 7. q. 1. ca. pastorali. c. temporis. 7. q. 1. c. temporalis. c. temporalis. b 10. q. 1. c. possessionis. c al. parochiana. d Rabanus de magistero presbyteri. Ivo part. 11. cap. 26. e al. Achab.